Организатор Торгов
                                                                                             Комитет по управлению муниципальным

имуществом Березовского городского округа

Протокол № 45
о несостоявшемся открытом аукционе по продаже права аренды

(годовой арендной платы) земельного участка, расположенного по адресу:
Кемеровская обл., г.Березовский, ул.Фестивальная, д.6
     16.09.2013г.                                                                                              г. Березовский

1. Аукционист: И.о. Председателя КУМИ Березовского ГО – С.Г. Бедарева
2. Аукционная комиссия:

Организатор торгов: И.о. Председателя КУМИ Березовского ГО – С. Г.Бедарева
Секретарь комиссии: Атюкина А.А.
Члены комиссии:

Куприянов А.А.

Чаусова Л.В.

Устинова Н.Г.

Вейс Е.А.
Повестка дня:

3. Предмет торгов: лот №1

4. Местонахождение земельного участка: г.Березовский, ул.Фестивальная, д.6
5. Кадастровый номер: 42:22:0101001:2051
6. Начальная цена определена в размере: 34000 (тридцать четыре тысячи) рублей;
Причины снятия лота с торгов: Одна заявка на участие  в открытом аукционе.

Решение Комиссии:

         На основании статьи 38.1 п.п.26,27 Земельного кодекса РФ и Решения Березовского городского Совета народных депутатов от 15.06.2006г. №174, предоставить земельный участок по адресу: Кемеровская обл., г.Березовский, ул.Фестивальная, д.6, с кадастровым номером 42:22:0101001:2051, для индивидуального жилищного строительства, площадью 1 500 кв.м., единственному участнику Горбатюк А.В. в аренду, сроком на 10 лет, с момента заключения договора аренды земельного участка.

Аукционист:                                       _____________________С.Г. Бедарева
Секретарь комиссии:                         _____________________А.А. Атюкина
Члены комиссии:         Куприянов А.А. ____________________

                                     Чаусова Л.В.       ____________________

                                     Устинова Н.Г.    ____________________

                                     Вейс Е.А.            ____________________
Единственный участник аукциона:      __________________    Горбатюк А.В.